
NORD-ORIENT Murva Kupa
PONTTÁBLÁZATA

NORD-ORIENT Murva Kupa ponttáblázat kiszámítása:

- Mindenki, aki célba ér a versenyen, az kap minimum 1 pontot!
- Az első 130 helyezett több pontot kap,  a mellékelt táblázat szerint.
- Akinek nem sikerült minden szakaszt teljesíteni, sajnos 0 ponttal fejezte be a futamot.
- Az utolsó gyorsasági szakasz legjobb 5 helyezettje bónusz pontot kap, de csak azok, akik minden szakaszt teljesítettek.
- A futamon szerzett helyezés után járó pont és a PowerStage pont összeadódik, ez adja az adott versenyen elért pontszámot.
- Abszolútban és kategóriában is ugyanúgy számoljuk a pontokat!
- A csapattagok az abszolútban elért pontjaikkal indulnak a Csapatbajnokságban.
- Futamonként egy csapatból a három, legtöbb pontot szerző

pontjai adódnak össze.

frissítve : 2023.12.17.
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1 2 Molnár Alex TMC Rallysport Citroën C4 Rally PRO 4 175 4 4 179 3 180 2 8 188 1 200 2 8 208 575
2 115 Dreska Jani Jessy Rally Crew Citroën C4 Rally Rallyongó 11 147 147 6 165 165 5 170 170 482
3 4024 Gergelyi Tamás ŠKODA Fabia Rally Senior 10 150 150 15 135 135 3 180 180 465
4 60 Farkas Zoltán Car-Go! Virtual Rallye Team Citroën C4 Rally Rallyongó 12 144 144 11 147 147 8 157 157 448
5 62 Knáb Gábor ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 31 100 100 7 161 161 7 161 161 422
6 68 Domán Zoltán MRTB Rally Team Citroën C4 Rally Amatőr pilóta 27 108 108 14 138 138 11 147 147 393
7 4051 Miski Martin ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 24 114 114 16 132 132 13 141 141 387
8 23 Balázs Roland Ford Fiesta R5 MKII PRO 5 170 4 4 174 2 190 1 10 200 374
9 38 Deák Ferenc OOOO Citroën C4 Rally Amatőr pilóta 39 92 92 18 126 126 12 144 144 362
10 451 Strasser Gábor DuEn RALLY oldala Citroën C4 Rally Média 34 97 97 26 110 110 21 120 120 327
11 1346 Szalóki László Ford Focus RS Rally 2007 Senior 41 90 90 21 120 120 24 114 114 324
12 25 Nagy Péter Professional Maintenance Rallye Team Ford Focus RS Rally 2007 PRO 123 DNF 0 9 153 153 9 153 3 6 159 312
13 87 Krizsanyik Zoltán Citroën C4 Rally Média 46 85 85 33 98 98 27 108 108 291
14 3067 Pichler Bertalan Angyalszív Sport Club Citroën C4 Rally Rallyongó 43 88 88 32 99 99 31 100 100 287
15 36 Kovács Gábor Tamás Chuck Norris WRT Ford Focus RS Rally 2007 Média 61 70 70 31 100 100 23 116 116 286
16 1321 Gál Attila GMK Citroën C4 Rally Senior 18 126 126 8 157 157 283
17 3214 Szabó Matyi Citroën C4 Rally Rallyongó 15 135 135 12 144 144 279
18 26 Kulicskó Roland Car-Go! Virtual Rallye Team Citroën C4 Rally PRO 17 129 129 10 150 150 279
19 55 Krausz Krisztián ŠKODA Fabia Rally Senior 63 68 68 56 75 75 15 135 135 278
20 4129 Bauer Patrik Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 29 104 104 73 DNF 0 6 165 4 4 169 273
21 50 Szabó Pilu Professional Maintenance Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII Senior 13 141 141 18 126 126 267
22 85 Szemes István PitTEAM Ford Focus RS Rally 2007 Senior 54 77 77 46 85 85 38 93 93 255
23 2247 Juhász Dániel ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 37 94 94 16 132 132 226
24 2256 László Botond ŠKODA Fabia Rally Amatőr pilóta 28 106 106 95 DNF 0 22 118 118 224
25 2320 Timár Tamás Ford Focus RS Rally 2007 Navigátor 35 96 96 19 124 124 220
26 646 Vetula Zsolt vetulaRacing Citroën C4 Rally Senior 80 51 51 55 76 76 45 86 86 213
27 5 Fónagy Kristóf BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Ford Fiesta R5 MKII PRO 1 200 1 10 210 210
28 4023 Tóth Gábor III Citroën C4 Rally Senior 83 48 48 60 71 71 41 90 90 209
29 1151 Móni Attila Rallypass.hu Ford Focus RS Rally 2001 Média 77 54 54 59 72 72 53 78 78 204
30 181 Sántha László ŠKODA Fabia Rally Senior 57 74 74 17 129 129 203
31 16 Biró-Ambrus Roland SMARTZILLA Racing Team Citroën C4 Rally PRO 1 200 5 2 202 202
32 2381 Saliga Gábor Ford Focus RS Rally 2001 Rallyongó 50 81 81 22 118 118 199
33 1 Martin Márkó BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Citroën C4 Rally PRO 2 190 3 6 196 196
34 689 Légrádi Zoltán BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Ford Fiesta R5 MKII PRO 2 190 3 6 196 196
35 439 Molnár Szabolcs MRT Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 37 94 94 30 102 102 196
36 79 Laczkovszki Attila helyi-sport. hu Racing Team Citroën C4 Rally Senior 33 98 98 35 96 96 194
37 3172 Dombi Zsolt Peugeot 206 Rally Rallyongó 87 44 44 64 67 67 51 80 80 191
38 98 Navratyil Zsolt Citroën C4 Rally PRO 3 180 1 10 190 190
39 4182 Guáth Gyula Gth Motorsport SUBARU Impreza Rallyongó 58 73 73 23 116 116 189
40 4201 Géczi Roland Citroën C4 Rally Rallyongó 40 91 91 63 DNF 0 35 96 96 187
41 896 Kispéter Zoltán ZoRally Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 131 DNF 0 38 93 93 39 92 92 185
42 1302 Szabó István II Ford Focus RS Rally 2007 Amatőr pilóta 38 93 93 40 91 91 184
43 40 Brudás Sándor Citroën C4 Rally Senior 49 82 82 34 97 97 179
44 4137 Magyar Csaba TVR Rally Team Citroën C4 Rally Rallyongó 5 170 2 8 178 178
45 4209 Janitor Kristóf ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 60 71 71 28 106 106 177
46 61 Szőke László Car-Go! Virtual Rallye Team Citroën C4 Rally PRO 111 DNF 0 4 175 5 2 177 177
47 3237 Szekeres Tamás ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 95 36 36 62 69 69 59 72 72 177
48 58 Kovács Péter II Chuck Norris WRT Citroën C4 Rally Rallyongó 53 78 78 32 99 99 177
49 1314 Schreer Ákos Ranga Rally Team Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 4 175 5 2 177 177
50 2037 Rubint Ádám SUBARU Impreza S4 Rally Rallyongó 135 DNF 0 52 79 79 34 97 97 176
51 1127 Soós Attila DuEn RALLY oldala Ford Fiesta R5 MKII Média 45 86 86 42 89 89 175
52 3166 Szalay Szabolcs Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 49 82 82 44 87 87 169
53 194 Kozsuk Péter Kanyik Motorsport Citroën C4 Rally Rallyongó 6 165 165 165
54 770 Bóta Tamás ŠKODA Fabia Rally Senior 70 61 61 30 102 102 163
55 231 Barna Bence Navigátorock Rally Team Ford Focus RS Rally 2007 Navigátor 7 161 161 161
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56 4122 Majer Attila ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 8 157 157 157
57 762 Tóth Tibor II Professional Maintenance Rallye Team Citroën C4 Rally Amatőr pilóta 52 79 79 69 DNF 0 54 77 77 156
58 95 Balogh Richárd RRP Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 9 153 153 153
59 4065 Lukács Ádám Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 72 59 59 39 92 92 85 DNF 0 151
60 704 Mulicz László SR Sport Egyesület Ford Focus RS Rally 2007 Amatőr pilóta 147 DNF 0 10 150 150 150
61 2255 Bodnár Gergő Fireblade Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Navigátor 61 70 70 52 79 79 149
62 3145 Pintér János II SUBARU Impreza Rallyongó 71 60 60 47 84 84 144
63 615 Milánszki Zsolt SUBARU Impreza Rallyongó 75 56 56 99 DNF 0 43 88 88 144
64 21 Hajdu Péter ARTEP HWR Ford Focus RS Rally 2007 PRO 13 141 141 141
65 1377 Somogyi András Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 14 138 138 138
66 94 Sevinger Sándor THETA Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Senior 94 DNF 0 14 138 138 138
67 2047 Tóth Tamás III ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 76 55 55 67 DNF 0 50 81 81 136
68 22 Kovács Milán Car-Go! Virtual Rallye Team ŠKODA Fabia Rally PRO 16 132 132 132
69 3031 Hujber Ignác SUBARU Impreza (2001) Senior 85 46 46 48 83 83 129
70 1336 Hentsey Péter Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 17 129 129 129
71 4039 Rehak Csaba Ford Focus RS Rally 2001 Rallyongó 82 49 49 53 78 78 127
72 1301 Somogyi Ákos Heavy Weight Racing Citroën C4 Rally Rallyongó 19 124 124 115 DNF 0 124
73 4218 Boda Viktor Smekker Motorsport Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 19 124 124 124
74 377 Kiskőrösi László Lezli team SUBARU Impreza (2001) Rallyongó 90 41 41 102 DNF 0 49 82 82 123
75 251 Braun József Citroën C4 Rally Rallyongó 20 122 122 122
76 52 Mázsa Róbert Car-Go! Virtual Rallye Team Citroën C4 Rally Rallyongó 132 DNF 0 20 122 122 122
77 84 Chamik Attila Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 179 DNF 0 20 122 122 122
78 134 Száva Péter MRTB Rally Team Citroën C4 Rally Amatőr pilóta 21 120 120 81 DNF 0 120
79 39 Vrezgó Balázs Navigátorock Rally Team Citroën C4 Rally Navigátor 22 118 118 118
80 4150 Péntek Gergő Ford Focus RS Rally 2007 Amatőr pilóta 86 45 45 58 73 73 118
81 1293 Faragó Gábor Kerszon Racing SE SUBARU Impreza S4 Rally Amatőr pilóta 97 34 34 48 83 83 117
82 4157 Tarjani Balázs Citroën C4 Rally Rallyongó 23 116 116 116
83 4064 Cseh Attila Citroën C4 Rally Senior 91 40 40 68 DNF 0 56 75 75 115
84 1176 Máté Attila Ford Focus RS Rally 2001 Rallyongó 134 DNF 0 24 114 114 76 DNF 0 114
85 69 Király Gábor Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 25 112 112 71 DNF 0 112
86 323 Csortos László ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 25 112 112 112
87 2302 Horváth Ádám Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 25 112 112 112
88 777 Kövér Bálint Citroën C4 Rally Rallyongó 26 110 110 110
89 3250 Czinglér János SUBARU Impreza (2001) Amatőr pilóta 161 DNF 0 65 DNF 0 26 110 110 110
90 4119 Buja Szilárd SUBARU Impreza Rallyongó 150 DNF 0 27 108 108 108
91 2227 Fekete Tamás Tomfek RallyTeam Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 28 106 106 106
92 96 Éreth György ŠKODA Fabia R5 Senior 29 104 104 104
93 304 Klauz Tibor Dirt Rally 2.0 Hungary SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 29 104 104 104
94 2239 Kozma Balázs Maxiszer Esport Racing Team Citroën C4 Rally Rallyongó 30 102 102 102
95 3268 Fekete Bence RTE Akadémia SUBARU Impreza S4 Rally Rallyongó 32 99 99 73 DNF 0 99
96 1098 Surányi Szabolcs Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 33 98 98 98
97 874 Tavali Dávid SUBARU Impreza Amatőr pilóta 36 95 95 117 DNF 0 81 DNF 0 95
98 3092 Knódel László Knódel és Lászlóczky Citroën C4 Rally Senior 117 DNF 0 36 95 95 95
99 3060 Baricska Áron Ford Focus RS Rally 2001 Rallyongó 107 DNF 0 36 95 95 95
100 612 Tóth Attila SUBARU Legacy RS Amatőr pilóta 37 94 94 94
101 78 Bordák Zoltán JO-ZI Motorsport Citroën C3 R5 Senior 72 DNF 0 40 91 91 91
102 2403 Márki János Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 41 90 90 90
103 190 Hérics Gergő ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 42 89 89 89
104 651 Táborszki Tamás Ploj Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 42 89 89 89
105 1244 Molnár Tibor M(óka)-Sport Ford Fiesta R5 MKII Senior 43 88 88 88
106 158 Gellér Tamás Sete-Suta Rally Team SUBARU Impreza Senior 44 87 87 87
107 383 Hofbauer András BajaRacing ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta 44 87 87 87
108 1150 id. Herman László Yokohama SUBARU Impreza (2001) Licences pilóta 45 86 86 86
109 354 Juhász Péter Lancia Delta HF Integrale Navigátor 46 85 85 85
110 367 Bánvölgyi Zoltán SUBARU Impreza S4 Rally Rallyongó 47 84 84 76 DNF 0 84
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111 547 Albrecht Tibor Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 47 84 84 84
112 2075 Jurgovics Richárd Jurgo SUBARU Impreza S4 Rally Amatőr pilóta 48 83 83 83
113 3095 Lászlóczky Bence Knódel és Lászlóczky Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 50 81 81 81
114 2315 Lőkös Csaba Professional Maintenance Rallye Team Citroën C4 Rally Rallyongó 51 80 80 109 DNF 0 80
115 4219 Kósa Dániel ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 51 80 80 75 DNF 0 80
116 4123 Regenye Norbert Syler Rallye Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 54 77 77 77
117 4177 Szlovák Zoltán Citroën C4 Rally Rallyongó 55 76 76 76
118 2456 Sipos Gergő Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 55 76 76 76
119 433 Valóczki Attila Citroën C4 Rally Amatőr pilóta 56 75 75 75
120 2444 Németh Zoltán II Citroën C3 R5 Amatőr pilóta 57 74 74 74
121 1378 Kuti Krisztián Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 57 74 74 74
122 4231 Tóth Bálint Lancia Delta HF Integrale Amatőr pilóta 58 73 73 73
123 4046 Német Kálmán ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 59 72 72 72
124 625 Hidvéghy Gábor Citroën C4 Rally Rallyongó 62 69 69 75 DNF 0 69
125 1122 Štefan Takács SUBARU Impreza Rallyongó 64 67 67 67
126 2425 Barátosi Szabolcs Car-Go! Virtual Rallye Team Citroën C4 Rally Senior 65 66 66 66
127 4205 Fekete Tamás Allmotives RX Ford Focus RS Rally 2001 Licences pilóta 66 65 65 65
128 3133 Csepela Richárd RallyMomentsMedia Citroën C4 Rally Média 67 64 64 64
129 1332 Ránki Dániel Citroën C4 Rally Rallyongó 68 63 63 70 DNF 0 63
130 2392 Bánáti Bálint Ford Focus RS Rally 2007 Amatőr pilóta 69 62 62 96 DNF 0 62
131 562 Nagy Krisztián II SUBARU Impreza S4 Rally Licences pilóta 73 58 58 86 DNF 0 58
132 2228 Darai Robin Kisúji Auto MSE SUBARU Impreza (2001) Amatőr pilóta 74 57 57 57
133 4206 Németh Dominik Kemenes Motorsport ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 78 53 53 53
134 3265 Szemes Zsolt Szemi Rally Team ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 79 52 52 52
135 1090 Sarkadi Zsolt Futárok Rally Team ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 81 50 50 50
136 4127 Kerekes Gergő ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 84 47 47 47
137 4208 Török László Kemenes Motorsport Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 88 43 43 43
138 4181 Váradi Márk Imre ŠKODA Fabia Rally Amatőr pilóta 89 42 42 97 DNF 0 42
139 1183 Rideg Patrik RDG Rally Team SUBARU Impreza (2001) Rallyongó 92 39 39 39
140 1254 Ványolos Gábor SUBARU Impreza (2001) Amatőr pilóta 93 38 38 38
141 1158 Roskó Gergely Rosi Racing Technology SUBARU Impreza (2001) Rallyongó 94 37 37 37
142 4210 Babos Barnabás Citroën C4 Rally Rallyongó 96 35 35 78 DNF 0 91 DNF 0 35
143 441 Skuta Dávid Peugeot 206 Rally Média 99 32 32 118 DNF 0 32
144 3248 Fejes Norbert ŠKODA Fabia Rally Senior 98 DNF 0 0
145 2286 Kusz Balázs Pandurics Rally Team Citroën C4 Rally Rallyongó 100 DNF 0 82 DNF 0 0
146 1107 Tomek Dániel ŠKODA Fabia Rally Amatőr pilóta 101 DNF 0 0
147 867 Pusztay Krisztián Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 102 DNF 0 0
148 4213 Ürmös Krisztián Citroën C4 Rally Rallyongó 103 DNF 0 0
149 3183 Knódel Péter Knódel és Lászlóczky Citroën C4 Rally Senior 104 DNF 0 113 DNF 0 93 DNF 0 0
150 790 Mikola László Citroën C4 Rally Senior 105 DNF 0 0
151 2225 Havasi Balázs Bruhly Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 106 DNF 0 0
152 4203 Fekete Gergő Allmotives RX Citroën C4 Rally Licences pilóta 108 DNF 0 0
153 4187 Takács Csaba ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 109 DNF 0 0
154 1231 Bécsi János Qrnyik Rallye Citroën C4 Rally Rallyongó 110 DNF 0 0
155 57 Tellér Antal ARTEP Recycling Citroën C4 Rally Licences pilóta 112 DNF 0 0
156 1174 Bak Patrik Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 113 DNF 0 0
157 7 Gál Krisztián helyi-sport. hu Racing Team Citroën C4 Rally PRO 114 DNF 0 66 DNF 0 0
158 4211 Köbli Martin Citroën C4 Rally Rallyongó 115 DNF 0 0
159 696 Ábrahám Péter Lada 2107 ŠKODA Fabia Rally Amatőr pilóta 116 DNF 0 91 DNF 0 0
160 2098 Búti Barnabás Citroën C4 Rally Rallyongó 118 DNF 0 0
161 4141 Kiss Gábor II Citroën C4 Rally Amatőr pilóta 119 DNF 0 84 DNF 0 0
162 4069 Pózer Marcell Citroën C4 Rally Rallyongó 120 DNF 0 0
163 921 Bakó Zoltán ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 121 DNF 0 80 DNF 0 0
164 1297 Sárközi Róbert Ákos Harci gumimaci ŠKODA Fabia Rally Licences pilóta 122 DNF 0 0
165 4060 Biri Bence Citroën C4 Rally Navigátor 124 DNF 0 90 DNF 0 0
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166 3151 Máté Gergely Peugeot 206 Rally Rallyongó 125 DNF 0 0
167 483 Kádár Bence HolaSpani Rally Team Citroën C4 Rally Rallyongó 126 DNF 0 0
168 1206 Forgó Zotyesz Rallyfan 77 SUBARU Impreza S4 Rally Amatőr pilóta 127 DNF 0 0
169 105 Pitz Roland ŠKODA Fabia Rally Amatőr pilóta 128 DNF 0 0
170 1175 Nagy Zoltán II Kicsi-racing SUBARU Impreza Amatőr pilóta 129 DNF 0 92 DNF 0 0
171 474 Erdős Christopher ARTEP Racing Ford Focus RS Rally 2007 Amatőr pilóta 130 DNF 0 0
172 3201 Koczkás Dániel ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 133 DNF 0 0
173 2183 Szabados Norbert SUBARU Impreza (2001) Amatőr pilóta 136 DNF 0 88 DNF 0 0
174 2219 Kiss-Cselenyák Mihály ZsomborFarkas Racing Team Citroën C4 Rally Rallyongó 137 DNF 0 0
175 424 Nagy Márton RTE Akadémia Citroën C4 Rally Rallyongó 138 DNF 0 0
176 601 Kovács Gábor II Citroën C4 Rally Rallyongó 139 DNF 0 0
177 168 Karsai Zsolt RTE Veteránok Citroën C4 Rally Licences pilóta 140 DNF 0 0
178 2380 Uri Gábor ŠKODA Fabia Rally Amatőr pilóta 141 DNF 0 0
179 318 Kovács Balázs Citroën C4 Rally Amatőr pilóta 142 DNF 0 0
180 3054 Libinyi Martin Ford Focus RS Rally 2007 Amatőr pilóta 143 DNF 0 105 DNF 0 0
181 2393 Balázs Pál SUBARU Impreza Amatőr pilóta 144 DNF 0 0
182 70 Varga Zsombor RTE Akadémia Citroën C4 Rally PRO 145 DNF 0 0
183 73 Géczi Nándor BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Citroën C4 Rally Rallyongó 146 DNF 0 0
184 29 Kőhegyi József Flat Out Ford Focus RS Rally 2007 PRO 148 DNF 0 0
185 2398 Hulala Dániel Citroën C4 Rally Rallyongó 149 DNF 0 0
186 480 Kurtos Béla ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 151 DNF 0 87 DNF 0 65 DNF 0 0
187 227 Berta Levente Rall Lee Citroën C4 Rally Amatőr pilóta 152 DNF 0 0
188 1185 Farkas Norbert Dudu Dudu Motorsport Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 153 DNF 0 0
189 1374 Karmanoczki Máté SUBARU Impreza (2001) Rallyongó 154 DNF 0 0
190 2283 Schilli István Citroën C4 Rally Amatőr pilóta 155 DNF 0 0
191 3226 Juhász László ŠKODA Fabia Rally Amatőr pilóta 156 DNF 0 0
192 2126 Czang Balázs Czang Motorsport Ford Focus RS Rally 2007 Amatőr pilóta 157 DNF 0 83 DNF 0 0
193 4117 Dömötör István SUBARU Impreza S4 Rally Rallyongó 158 DNF 0 0
194 648 Szabó Olivér SUBARU Impreza Rallyongó 159 DNF 0 0
195 2447 Barancsi istván Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 160 DNF 0 0
196 2331 Bácsi László Ford Focus RS Rally 2001 Rallyongó 162 DNF 0 0
197 1277 Horváth Patrik Hun Rally & Tuning Sport Fotó Peugeot 206 Rally Média 163 DNF 0 111 DNF 0 0
198 4207 Kazinczi Kevin SUBARU Impreza S4 Rally Rallyongó 164 DNF 0 0
199 4142 Kovács Gábor III ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 165 DNF 0 0
200 4009 Baranyai István Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 166 DNF 0 0
201 2386 Boros Tamás Citroën C4 Rally Rallyongó 167 DNF 0 0
202 2332 Bánkuti Balázs Ford Focus RS Rally 2001 Senior 168 DNF 0 89 DNF 0 0
203 2143 László János Citroën C4 Rally Rallyongó 169 DNF 0 0
204 2076 Módi Bence Ford Focus RS Rally 2001 Média 170 DNF 0 70 DNF 0 0
205 1351 Polohányi István ŠKODA Fabia Rally Amatőr pilóta 171 DNF 0 97 DNF 0 0
206 1024 Medovárszky Zoltán Qrnyik Rallye Citroën C4 Rally Rallyongó 172 DNF 0 0
207 843 Balogh István Balogh Motorsport Ford Focus RS Rally 2007 Amatőr pilóta 173 DNF 0 0
208 691 Varga Martin Cél ASE SUBARU Impreza PRO 174 DNF 0 72 DNF 0 0
209 426 Takács KisTuki Olivér TMC Rallysport Citroën C4 Rally Licences pilóta 175 DNF 0 0
210 404 Magyar Martin SUBARU Impreza Amatőr pilóta 176 DNF 0 0
211 344 Gombár Attila Ford Focus RS Rally 2001 Amatőr pilóta 177 DNF 0 0
212 259 Somogyvári Róbert Citroën C4 Rally Rallyongó 178 DNF 0 99 DNF 0 0
213 447 Berecz Gábor Volkswagen Polo GTI R5 Licences pilóta 74 DNF 0 0
214 4166 Nirschi János Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 77 DNF 0 0
215 3094 Körmöczi Dávid Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 79 DNF 0 0
216 3140 Marton András Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 84 DNF 0 0
217 1111 Bakos István Ford Fiesta R5 Navigátor 85 DNF 0 0
218 4225 Bihari Péter Ford Fiesta R5 MKII Navigátor 88 DNF 0 0
219 1258 Kiss László ARTEP Titans Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta 89 DNF 0 0
220 445 Szalai Zoltán ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 93 DNF 0 0
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221 3134 Zsoldos Csaba Ford Fiesta R5 MKII Senior 98 DNF 0 66 DNF 0 0
222 101 Dudás Endre DuEn RALLY oldala Citroën C3 R5 Média 100 DNF 0 67 DNF 0 0
223 2294 Farkas Zsolt THETA Motorsport Citroën C3 R5 Rallyongó 101 DNF 0 0
224 4095 Szöllősi Zoltán Bakony rallye team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 103 DNF 0 0
225 2417 Kékesi Martin ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 104 DNF 0 0
226 2134 Kiss Kornél HolaSpani Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 106 DNF 0 80 DNF 0 0
227 3119 Tóth-Valdmann Gábor Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 107 DNF 0 0
228 2069 Farkas Dávid István Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta 108 DNF 0 61 DNF 0 0
229 3216 Jakab Richárd ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 110 DNF 0 0
230 3233 Sárközi Péter ZSP Racing Citroën C3 R5 Amatőr pilóta 112 DNF 0 0
231 2218 Kovács Zoltán II DiRT RALLY 2.0 Hungary VRT Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 114 DNF 0 0
232 1019 Ormosi Attila Cigi Motorsport Kft ŠKODA Fabia R5 Licences pilóta 116 DNF 0 0
233 384 Tündik Ákos Ford Fiesta R5 MKII PRO 119 DNF 0 0
234 1236 Szebi Zsolt Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 60 DNF 0 0
235 239 Nagyváradi Róbert #maximal_crew Lancia Delta HF Integrale Navigátor 62 DNF 0 0
236 3193 Németh Márton Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 63 DNF 0 0
237 3004 Sziráki Marcell Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 64 DNF 0 0
238 2009 Bíró Máté Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 68 DNF 0 0
239 4228 Barna György Ford Escort RS Cosworth Rallyongó 69 DNF 0 0
240 4093 Cseh Gábor Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 71 DNF 0 0
241 2125 Denis Volte Three Star Racing Mitsubishi Lancer Evolution VI Licences pilóta 74 DNF 0 0
242 2190 Vörös Marcell Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 77 DNF 0 0
243 4000 Csiki Attila Mitsubishi Lancer Evolution VI Licences pilóta 78 DNF 0 0
244 1273 Szikszai Előd Terminal Damage Rally Team Lancia Delta HF Integrale PRO 79 DNF 0 0
245 3111 Koszta Viktor SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 82 DNF 0 0
246 2151 Lavács Bálint Dominik SUBARU Impreza 1995 Amatőr pilóta 83 DNF 0 0
247 306 Németh Joci “Balfék” SE Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 86 DNF 0 0
248 2140 Bagyánszki Máté helyi-sport. hu Racing Team Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 87 DNF 0 0
249 4230 Horváth Attila SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 90 DNF 0 0
250 4015 Csák Alex Puki Rally Team Lancia Delta HF Integrale Navigátor 92 DNF 0 0
251 3148 Mózes Tamás Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 94 DNF 0 0
252 2454 Csiszár Péter Csiszi SUBARU Impreza 1995 Amatőr pilóta 95 DNF 0 0
253 2154 Bognár Bertold Bognár Motors SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 96 DNF 0 0
254 774 Lipták Kristóf Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 98 DNF 0 0
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1 115 Dreska Jani Jessy Rally Crew Citroën C4 Rally Rallyongó 7 161 4 4 165 1 200 1 10 210 3 180 180 555
2 4024 Gergelyi Tamás ŠKODA Fabia Rally Senior 6 165 165 9 153 2 8 161 1 200 200 526
3 60 Farkas Zoltán Car-Go! Virtual Rallye Team Citroën C4 Rally Rallyongó 8 157 157 5 170 170 6 165 4 4 169 496
4 62 Knáb Gábor ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 24 114 114 2 190 190 5 170 170 474
5 68 Domán Zoltán MRTB Rally Team Citroën C4 Rally Amatőr pilóta 20 122 122 8 157 157 7 161 161 440
6 4051 Miski Martin ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 17 129 129 10 150 150 9 153 153 432
7 38 Deák Ferenc OOOO Citroën C4 Rally Amatőr pilóta 32 99 99 12 144 4 4 148 8 157 157 404
8 451 Strasser Gábor DuEn RALLY oldala Citroën C4 Rally Média 27 108 108 20 122 122 17 129 5 2 131 361
9 1346 Szalóki László Ford Focus RS Rally 2007 Senior 34 97 97 15 135 135 20 122 122 354
10 1321 Gál Attila GMK Citroën C4 Rally Senior 11 147 147 3 180 180 327
11 3214 Szabó Matyi Citroën C4 Rally Rallyongó 10 150 150 6 165 3 6 171 321
12 87 Krizsanyik Zoltán Citroën C4 Rally Média 39 92 92 27 108 108 23 116 116 316
13 3067 Pichler Bertalan Angyalszív Sport Club Citroën C4 Rally Rallyongó 36 95 95 26 110 110 27 108 108 313
14 36 Kovács Gábor Tamás Chuck Norris WRT Ford Focus RS Rally 2007 Média 54 77 77 25 112 112 19 124 124 313
15 55 Krausz Krisztián ŠKODA Fabia Rally Senior 56 75 75 50 81 81 11 147 147 303
16 4129 Bauer Patrik Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 22 118 118 66 DNF 0 4 175 1 10 185 303
17 50 Szabó Pilu Professional Maintenance Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII Senior 7 161 161 14 138 138 299
18 85 Szemes István PitTEAM Ford Focus RS Rally 2007 Senior 47 84 84 40 91 91 34 97 97 272
19 2320 Timár Tamás Ford Focus RS Rally 2007 Navigátor 28 106 106 13 141 141 247
20 2256 László Botond ŠKODA Fabia Rally Amatőr pilóta 21 120 120 88 DNF 0 18 126 126 246
21 2247 Juhász Dániel ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 30 102 102 12 144 144 246
22 646 Vetula Zsolt vetulaRacing Citroën C4 Rally Senior 73 58 58 49 82 82 41 90 90 230
23 181 Sántha László ŠKODA Fabia Rally Senior 50 81 81 11 147 147 228
24 4023 Tóth Gábor III Citroën C4 Rally Senior 76 55 55 54 77 77 37 94 94 226
25 1151 Móni Attila Rallypass.hu Ford Focus RS Rally 2001 Média 70 61 61 53 78 78 49 82 82 221
26 2381 Saliga Gábor Ford Focus RS Rally 2001 Rallyongó 43 88 88 16 132 132 220
27 79 Laczkovszki Attila helyi-sport. hu Racing Team Citroën C4 Rally Senior 26 110 110 29 104 104 214
28 4182 Guáth Gyula Gth Motorsport SUBARU Impreza Rallyongó 51 80 80 17 129 5 2 131 211
29 4137 Magyar Csaba TVR Rally Team Citroën C4 Rally Rallyongó 1 200 1 10 210 210
30 439 Molnár Szabolcs MRT Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 31 100 100 26 110 110 210
31 3172 Dombi Zsolt Peugeot 206 Rally Rallyongó 80 51 51 58 73 73 47 84 84 208
32 4201 Géczi Roland Citroën C4 Rally Rallyongó 33 98 98 57 DNF 0 31 100 100 198
33 1314 Schreer Ákos Ranga Rally Team Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 2 190 2 8 198 198
34 1302 Szabó István II Ford Focus RS Rally 2007 Amatőr pilóta 31 100 100 34 97 97 197
35 194 Kozsuk Péter Kanyik Motorsport Citroën C4 Rally Rallyongó 2 190 3 6 196 196
36 4209 Janitor Kristóf ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 53 78 78 22 118 118 196
37 40 Brudás Sándor Citroën C4 Rally Senior 42 89 89 28 106 106 195
38 896 Kispéter Zoltán ZoRally Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 121 DNF 0 32 99 99 35 96 96 195
39 3237 Szekeres Tamás ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 88 43 43 56 75 75 55 76 76 194
40 58 Kovács Péter II Chuck Norris WRT Citroën C4 Rally Rallyongó 46 85 85 28 106 106 191
41 2037 Rubint Ádám SUBARU Impreza S4 Rally Rallyongó 125 DNF 0 46 85 85 30 102 102 187
42 1127 Soós Attila DuEn RALLY oldala Ford Fiesta R5 MKII Média 39 92 92 38 93 93 185
43 4122 Majer Attila ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 4 175 2 8 183 183
44 231 Barna Bence Navigátorock Rally Team Ford Focus RS Rally 2007 Navigátor 3 180 5 2 182 182
45 770 Bóta Tamás ŠKODA Fabia Rally Senior 63 68 68 24 114 114 182
46 3166 Szalay Szabolcs Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 43 88 88 40 91 91 179
47 704 Mulicz László SR Sport Egyesület Ford Focus RS Rally 2007 Amatőr pilóta 136 DNF 0 4 175 175 175
48 95 Balogh Richárd RRP Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 5 170 170 170
49 762 Tóth Tibor II Professional Maintenance Rallye Team Citroën C4 Rally Amatőr pilóta 45 86 86 62 DNF 0 50 81 81 167
50 4065 Lukács Ádám Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 65 66 66 33 98 98 79 DNF 0 164
51 2255 Bodnár Gergő Fireblade Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Navigátor 55 76 76 48 83 83 159
52 3145 Pintér János II SUBARU Impreza Rallyongó 64 67 67 41 90 90 157
53 615 Milánszki Zsolt SUBARU Impreza Rallyongó 68 63 63 92 DNF 0 39 92 92 155
54 1377 Somogyi András Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 9 153 153 153
55 94 Sevinger Sándor THETA Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Senior 87 DNF 0 10 150 150 150
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56 2047 Tóth Tamás III ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 69 62 62 60 DNF 0 46 85 85 147
57 1301 Somogyi Ákos Heavy Weight Racing Citroën C4 Rally Rallyongó 12 144 144 108 DNF 0 144
58 3031 Hujber Ignác SUBARU Impreza (2001) Senior 78 53 53 42 89 89 142
59 251 Braun József Citroën C4 Rally Rallyongó 13 141 141 141
60 1336 Hentsey Péter Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 13 141 141 141
61 4218 Boda Viktor Smekker Motorsport Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 15 135 3 6 141 141
62 4039 Rehak Csaba Ford Focus RS Rally 2001 Rallyongó 75 56 56 47 84 84 140
63 134 Száva Péter MRTB Rally Team Citroën C4 Rally Amatőr pilóta 14 138 138 74 DNF 0 138
64 52 Mázsa Róbert Car-Go! Virtual Rallye Team Citroën C4 Rally Rallyongó 122 DNF 0 14 138 138 138
65 39 Vrezgó Balázs Navigátorock Rally Team Citroën C4 Rally Navigátor 15 135 135 135
66 377 Kiskőrösi László Lezli team SUBARU Impreza (2001) Rallyongó 83 48 48 95 DNF 0 45 86 86 134
67 4157 Tarjani Balázs Citroën C4 Rally Rallyongó 16 132 132 132
68 84 Chamik Attila Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 166 DNF 0 16 132 132 132
69 4150 Péntek Gergő Ford Focus RS Rally 2007 Amatőr pilóta 79 52 52 52 79 79 131
70 1293 Faragó Gábor Kerszon Racing SE SUBARU Impreza S4 Rally Amatőr pilóta 90 41 41 44 87 87 128
71 69 Király Gábor Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 18 126 126 64 DNF 0 126
72 1176 Máté Attila Ford Focus RS Rally 2001 Rallyongó 124 DNF 0 18 126 126 71 DNF 0 126
73 4064 Cseh Attila Citroën C4 Rally Senior 84 47 47 61 DNF 0 52 79 79 126
74 777 Kövér Bálint Citroën C4 Rally Rallyongó 19 124 124 124
75 323 Csortos László ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 19 124 124 124
76 4119 Buja Szilárd SUBARU Impreza Rallyongó 138 DNF 0 21 120 120 120
77 2302 Horváth Ádám Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 21 120 120 120
78 3250 Czinglér János SUBARU Impreza (2001) Amatőr pilóta 149 DNF 0 59 DNF 0 22 118 118 118
79 2239 Kozma Balázs Maxiszer Esport Racing Team Citroën C4 Rally Rallyongó 23 116 116 116
80 96 Éreth György ŠKODA Fabia R5 Senior 23 116 116 116
81 2227 Fekete Tamás Tomfek RallyTeam Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 24 114 114 114
82 3268 Fekete Bence RTE Akadémia SUBARU Impreza S4 Rally Rallyongó 25 112 112 68 DNF 0 112
83 304 Klauz Tibor Dirt Rally 2.0 Hungary SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 25 112 112 112
84 874 Tavali Dávid SUBARU Impreza Amatőr pilóta 29 104 104 110 DNF 0 75 DNF 0 104
85 1098 Surányi Szabolcs Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 29 104 104 104
86 3092 Knódel László Knódel és Lászlóczky Citroën C4 Rally Senior 108 DNF 0 30 102 102 102
87 3060 Baricska Áron Ford Focus RS Rally 2001 Rallyongó 100 DNF 0 32 99 99 99
88 612 Tóth Attila SUBARU Legacy RS Amatőr pilóta 33 98 98 98
89 190 Hérics Gergő ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 35 96 96 96
90 2403 Márki János Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 35 96 96 96
91 651 Táborszki Tamás Ploj Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 36 95 95 95
92 78 Bordák Zoltán JO-ZI Motorsport Citroën C3 R5 Senior 65 DNF 0 36 95 95 95
93 158 Gellér Tamás Sete-Suta Rally Team SUBARU Impreza Senior 37 94 94 94
94 1244 Molnár Tibor M(óka)-Sport Ford Fiesta R5 MKII Senior 37 94 94 94
95 1150 id. Herman László Yokohama SUBARU Impreza (2001) Licences pilóta 38 93 93 93
96 383 Hofbauer András BajaRacing ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta 38 93 93 93
97 367 Bánvölgyi Zoltán SUBARU Impreza S4 Rally Rallyongó 40 91 91 69 DNF 0 91
98 2075 Jurgovics Richárd Jurgo SUBARU Impreza S4 Rally Amatőr pilóta 41 90 90 90
99 354 Juhász Péter Lancia Delta HF Integrale Navigátor 42 89 89 89
100 547 Albrecht Tibor Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 43 88 88 88
101 2315 Lőkös Csaba Professional Maintenance Rallye Team Citroën C4 Rally Rallyongó 44 87 87 102 DNF 0 87
102 3095 Lászlóczky Bence Knódel és Lászlóczky Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 44 87 87 87
103 4219 Kósa Dániel ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 45 86 86 70 DNF 0 86
104 4177 Szlovák Zoltán Citroën C4 Rally Rallyongó 48 83 83 83
105 4123 Regenye Norbert Syler Rallye Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 48 83 83 83
106 433 Valóczki Attila Citroën C4 Rally Amatőr pilóta 49 82 82 82
107 2444 Németh Zoltán II Citroën C3 R5 Amatőr pilóta 51 80 80 80
108 2456 Sipos Gergő Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 51 80 80 80
109 4046 Német Kálmán ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 52 79 79 79
110 1378 Kuti Krisztián Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 53 78 78 78
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111 4231 Tóth Bálint Lancia Delta HF Integrale Amatőr pilóta 54 77 77 77
112 625 Hidvéghy Gábor Citroën C4 Rally Rallyongó 55 76 76 68 DNF 0 76
113 1122 Štefan Takács SUBARU Impreza Rallyongó 57 74 74 74
114 2425 Barátosi Szabolcs Car-Go! Virtual Rallye Team Citroën C4 Rally Senior 58 73 73 73
115 4205 Fekete Tamás Allmotives RX Ford Focus RS Rally 2001 Licences pilóta 59 72 72 72
116 3133 Csepela Richárd RallyMomentsMedia Citroën C4 Rally Média 60 71 71 71
117 1332 Ránki Dániel Citroën C4 Rally Rallyongó 61 70 70 63 DNF 0 70
118 2392 Bánáti Bálint Ford Focus RS Rally 2007 Amatőr pilóta 62 69 69 89 DNF 0 69
119 562 Nagy Krisztián II SUBARU Impreza S4 Rally Licences pilóta 66 65 65 79 DNF 0 65
120 2228 Darai Robin Kisúji Auto MSE SUBARU Impreza (2001) Amatőr pilóta 67 64 64 64
121 4206 Németh Dominik Kemenes Motorsport ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 71 60 60 60
122 3265 Szemes Zsolt Szemi Rally Team ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 72 59 59 59
123 1090 Sarkadi Zsolt Futárok Rally Team ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 74 57 57 57
124 4127 Kerekes Gergő ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 77 54 54 54
125 4208 Török László Kemenes Motorsport Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 81 50 50 50
126 4181 Váradi Márk Imre ŠKODA Fabia Rally Amatőr pilóta 82 49 49 90 DNF 0 49
127 1183 Rideg Patrik RDG Rally Team SUBARU Impreza (2001) Rallyongó 85 46 46 46
128 1254 Ványolos Gábor SUBARU Impreza (2001) Amatőr pilóta 86 45 45 45
129 1158 Roskó Gergely Rosi Racing Technology SUBARU Impreza (2001) Rallyongó 87 44 44 44
130 4210 Babos Barnabás Citroën C4 Rally Rallyongó 89 42 42 71 DNF 0 85 DNF 0 42
131 441 Skuta Dávid Peugeot 206 Rally Média 92 39 39 111 DNF 0 39
132 3248 Fejes Norbert ŠKODA Fabia Rally Senior 91 DNF 0 0
133 2286 Kusz Balázs Pandurics Rally Team Citroën C4 Rally Rallyongó 93 DNF 0 75 DNF 0 0
134 1107 Tomek Dániel ŠKODA Fabia Rally Amatőr pilóta 94 DNF 0 0
135 867 Pusztay Krisztián Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 95 DNF 0 0
136 4213 Ürmös Krisztián Citroën C4 Rally Rallyongó 96 DNF 0 0
137 3183 Knódel Péter Knódel és Lászlóczky Citroën C4 Rally Senior 97 DNF 0 106 DNF 0 87 DNF 0 0
138 790 Mikola László Citroën C4 Rally Senior 98 DNF 0 0
139 2225 Havasi Balázs Bruhly Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 99 DNF 0 0
140 4203 Fekete Gergő Allmotives RX Citroën C4 Rally Licences pilóta 101 DNF 0 0
141 4187 Takács Csaba ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 102 DNF 0 0
142 1231 Bécsi János Qrnyik Rallye Citroën C4 Rally Rallyongó 103 DNF 0 0
143 57 Tellér Antal ARTEP Recycling Citroën C4 Rally Licences pilóta 104 DNF 0 0
144 1174 Bak Patrik Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 105 DNF 0 0
145 4211 Köbli Martin Citroën C4 Rally Rallyongó 106 DNF 0 0
146 696 Ábrahám Péter Lada 2107 ŠKODA Fabia Rally Amatőr pilóta 107 DNF 0 84 DNF 0 0
147 2098 Búti Barnabás Citroën C4 Rally Rallyongó 109 DNF 0 0
148 4141 Kiss Gábor II Citroën C4 Rally Amatőr pilóta 110 DNF 0 78 DNF 0 0
149 4069 Pózer Marcell Citroën C4 Rally Rallyongó 111 DNF 0 0
150 921 Bakó Zoltán ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 112 DNF 0 73 DNF 0 0
151 1297 Sárközi Róbert Ákos Harci gumimaci ŠKODA Fabia Rally Licences pilóta 113 DNF 0 0
152 4060 Biri Bence Citroën C4 Rally Navigátor 114 DNF 0 83 DNF 0 0
153 3151 Máté Gergely Peugeot 206 Rally Rallyongó 115 DNF 0 0
154 483 Kádár Bence HolaSpani Rally Team Citroën C4 Rally Rallyongó 116 DNF 0 0
155 1206 Forgó Zotyesz Rallyfan 77 SUBARU Impreza S4 Rally Amatőr pilóta 117 DNF 0 0
156 105 Pitz Roland ŠKODA Fabia Rally Amatőr pilóta 118 DNF 0 0
157 1175 Nagy Zoltán II Kicsi-racing SUBARU Impreza Amatőr pilóta 119 DNF 0 85 DNF 0 0
158 474 Erdős Christopher ARTEP Racing Ford Focus RS Rally 2007 Amatőr pilóta 120 DNF 0 0
159 3201 Koczkás Dániel ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 123 DNF 0 0
160 2183 Szabados Norbert SUBARU Impreza (2001) Amatőr pilóta 126 DNF 0 82 DNF 0 0
161 2219 Kiss-Cselenyák Mihály ZsomborFarkas Racing Team Citroën C4 Rally Rallyongó 127 DNF 0 0
162 424 Nagy Márton RTE Akadémia Citroën C4 Rally Rallyongó 128 DNF 0 0
163 601 Kovács Gábor II Citroën C4 Rally Rallyongó 129 DNF 0 0
164 168 Karsai Zsolt RTE Veteránok Citroën C4 Rally Licences pilóta 130 DNF 0 0
165 2380 Uri Gábor ŠKODA Fabia Rally Amatőr pilóta 131 DNF 0 0
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166 318 Kovács Balázs Citroën C4 Rally Amatőr pilóta 132 DNF 0 0
167 3054 Libinyi Martin Ford Focus RS Rally 2007 Amatőr pilóta 133 DNF 0 98 DNF 0 0
168 2393 Balázs Pál SUBARU Impreza Amatőr pilóta 134 DNF 0 0
169 73 Géczi Nándor BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Citroën C4 Rally Rallyongó 135 DNF 0 0
170 2398 Hulala Dániel Citroën C4 Rally Rallyongó 137 DNF 0 0
171 480 Kurtos Béla ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 139 DNF 0 80 DNF 0 61 DNF 0 0
172 227 Berta Levente Rall Lee Citroën C4 Rally Amatőr pilóta 140 DNF 0 0
173 1185 Farkas Norbert Dudu Dudu Motorsport Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 141 DNF 0 0
174 1374 Karmanoczki Máté SUBARU Impreza (2001) Rallyongó 142 DNF 0 0
175 2283 Schilli István Citroën C4 Rally Amatőr pilóta 143 DNF 0 0
176 3226 Juhász László ŠKODA Fabia Rally Amatőr pilóta 144 DNF 0 0
177 2126 Czang Balázs Czang Motorsport Ford Focus RS Rally 2007 Amatőr pilóta 145 DNF 0 76 DNF 0 0
178 4117 Dömötör István SUBARU Impreza S4 Rally Rallyongó 146 DNF 0 0
179 648 Szabó Olivér SUBARU Impreza Rallyongó 147 DNF 0 0
180 2447 Barancsi istván Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 148 DNF 0 0
181 2331 Bácsi László Ford Focus RS Rally 2001 Rallyongó 150 DNF 0 0
182 1277 Horváth Patrik Hun Rally & Tuning Sport Fotó Peugeot 206 Rally Média 151 DNF 0 104 DNF 0 0
183 4207 Kazinczi Kevin SUBARU Impreza S4 Rally Rallyongó 152 DNF 0 0
184 4142 Kovács Gábor III ŠKODA Fabia Rally Rallyongó 153 DNF 0 0
185 4009 Baranyai István Ford Focus RS Rally 2007 Rallyongó 154 DNF 0 0
186 2386 Boros Tamás Citroën C4 Rally Rallyongó 155 DNF 0 0
187 2332 Bánkuti Balázs Ford Focus RS Rally 2001 Senior 156 DNF 0 83 DNF 0 0
188 2143 László János Citroën C4 Rally Rallyongó 157 DNF 0 0
189 2076 Módi Bence Ford Focus RS Rally 2001 Média 158 DNF 0 66 DNF 0 0
190 1351 Polohányi István ŠKODA Fabia Rally Amatőr pilóta 159 DNF 0 91 DNF 0 0
191 1024 Medovárszky Zoltán Qrnyik Rallye Citroën C4 Rally Rallyongó 160 DNF 0 0
192 843 Balogh István Balogh Motorsport Ford Focus RS Rally 2007 Amatőr pilóta 161 DNF 0 0
193 426 Takács KisTuki Olivér TMC Rallysport Citroën C4 Rally Licences pilóta 162 DNF 0 0
194 404 Magyar Martin SUBARU Impreza Amatőr pilóta 163 DNF 0 0
195 344 Gombár Attila Ford Focus RS Rally 2001 Amatőr pilóta 164 DNF 0 0
196 259 Somogyvári Róbert Citroën C4 Rally Rallyongó 165 DNF 0 93 DNF 0 0
197 447 Berecz Gábor Volkswagen Polo GTI R5 Licences pilóta 67 DNF 0 0
198 4166 Nirschi János Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 70 DNF 0 0
199 3094 Körmöczi Dávid Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 72 DNF 0 0
200 3140 Marton András Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 77 DNF 0 0
201 1111 Bakos István Ford Fiesta R5 Navigátor 78 DNF 0 0
202 4225 Bihari Péter Ford Fiesta R5 MKII Navigátor 81 DNF 0 0
203 1258 Kiss László ARTEP Titans Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta 82 DNF 0 0
204 445 Szalai Zoltán ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 86 DNF 0 0
205 3134 Zsoldos Csaba Ford Fiesta R5 MKII Senior 91 DNF 0 62 DNF 0 0
206 101 Dudás Endre DuEn RALLY oldala Citroën C3 R5 Média 93 DNF 0 63 DNF 0 0
207 2294 Farkas Zsolt THETA Motorsport Citroën C3 R5 Rallyongó 94 DNF 0 0
208 4095 Szöllősi Zoltán Bakony rallye team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 96 DNF 0 0
209 2417 Kékesi Martin ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 97 DNF 0 0
210 2134 Kiss Kornél HolaSpani Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 99 DNF 0 74 DNF 0 0
211 3119 Tóth-Valdmann Gábor Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 100 DNF 0 0
212 2069 Farkas Dávid István Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta 101 DNF 0 57 DNF 0 0
213 3216 Jakab Richárd ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 103 DNF 0 0
214 3233 Sárközi Péter ZSP Racing Citroën C3 R5 Amatőr pilóta 105 DNF 0 0
215 2218 Kovács Zoltán II DiRT RALLY 2.0 Hungary VRT Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 107 DNF 0 0
216 1019 Ormosi Attila Cigi Motorsport Kft ŠKODA Fabia R5 Licences pilóta 109 DNF 0 0
217 1236 Szebi Zsolt Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 56 DNF 0 0
218 239 Nagyváradi Róbert #maximal_crew Lancia Delta HF Integrale Navigátor 58 DNF 0 0
219 3193 Németh Márton Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 59 DNF 0 0
220 3004 Sziráki Marcell Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 60 DNF 0 0
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221 2009 Bíró Máté Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 64 DNF 0 0
222 4228 Barna György Ford Escort RS Cosworth Rallyongó 65 DNF 0 0
223 4093 Cseh Gábor Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 67 DNF 0 0
224 2125 Denis Volte Three Star Racing Mitsubishi Lancer Evolution VI Licences pilóta 69 DNF 0 0
225 2190 Vörös Marcell Mitsubishi Lancer Evolution VI Amatőr pilóta 72 DNF 0 0
226 4000 Csiki Attila Mitsubishi Lancer Evolution VI Licences pilóta 73 DNF 0 0
227 3111 Koszta Viktor SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 76 DNF 0 0
228 2151 Lavács Bálint Dominik SUBARU Impreza 1995 Amatőr pilóta 77 DNF 0 0
229 306 Németh Joci “Balfék” SE Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 80 DNF 0 0
230 2140 Bagyánszki Máté helyi-sport. hu Racing Team Lancia Delta HF Integrale Rallyongó 81 DNF 0 0
231 4230 Horváth Attila SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 84 DNF 0 0
232 4015 Csák Alex Puki Rally Team Lancia Delta HF Integrale Navigátor 86 DNF 0 0
233 3148 Mózes Tamás Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 88 DNF 0 0
234 2454 Csiszár Péter Csiszi SUBARU Impreza 1995 Amatőr pilóta 89 DNF 0 0
235 2154 Bognár Bertold Bognár Motors SUBARU Impreza 1995 Rallyongó 90 DNF 0 0
236 774 Lipták Kristóf Mitsubishi Lancer Evolution VI Rallyongó 92 DNF 0 0



Össz.
Össz. Össz. Össz.

1 68 Domán Zoltán MRTB Rally Team Citroën C4 Rally 2 190 3 6 196 2 190 2 8 198 2 190 3 6 196 590
2 38 Deák Ferenc OOOO Citroën C4 Rally 6 165 2 8 173 3 180 1 10 190 3 180 2 8 188 551
3 2256 László Botond ŠKODA Fabia Rally 3 180 180 16 DNF 0 4 175 4 4 179 359
4 1302 Szabó István II Ford Focus RS Rally 2007 5 170 170 4 175 4 4 179 349
5 762 Tóth Tibor II Professional Maintenance Rallye Team Citroën C4 Rally 8 157 157 10 DNF 0 8 157 157 314
6 4150 Péntek Gergő Ford Focus RS Rally 2007 12 144 144 8 157 157 301
7 1293 Faragó Gábor Kerszon Racing SE SUBARU Impreza S4 Rally 15 135 135 7 161 161 296
8 134 Száva Péter MRTB Rally Team Citroën C4 Rally 1 200 1 10 210 11 DNF 0 210
9 1314 Schreer Ákos Ranga Rally Team Mitsubishi Lancer Evolution VI 1 200 1 10 210 210
10 704 Mulicz László SR Sport Egyesület Ford Focus RS Rally 2007 28 DNF 0 1 200 3 6 206 206
11 874 Tavali Dávid SUBARU Impreza 4 175 175 23 DNF 0 15 DNF 0 175
12 2403 Márki János Ford Fiesta R5 MKII 5 170 5 2 172 172
13 3250 Czinglér János SUBARU Impreza (2001) 33 DNF 0 9 DNF 0 5 170 5 2 172 172
14 2075 Jurgovics Richárd Jurgo SUBARU Impreza S4 Rally 7 161 4 4 165 165
15 383 Hofbauer András BajaRacing ŠKODA Fabia R5 6 165 165 165
16 612 Tóth Attila SUBARU Legacy RS 6 165 165 165
17 2444 Németh Zoltán II Citroën C3 R5 7 161 161 161
18 433 Valóczki Attila Citroën C4 Rally 9 153 153 153
19 4231 Tóth Bálint Lancia Delta HF Integrale 9 153 153 153
20 2392 Bánáti Bálint Ford Focus RS Rally 2007 10 150 5 2 152 17 DNF 0 152
21 2228 Darai Robin Kisúji Auto MSE SUBARU Impreza (2001) 11 147 147 147
22 4181 Váradi Márk Imre ŠKODA Fabia Rally 13 141 141 18 DNF 0 141
23 1254 Ványolos Gábor SUBARU Impreza (2001) 14 138 138 138
24 1107 Tomek Dániel ŠKODA Fabia Rally 16 DNF 0 0
25 696 Ábrahám Péter Lada 2107 ŠKODA Fabia Rally 17 DNF 0 14 DNF 0 0
26 4141 Kiss Gábor II Citroën C4 Rally 18 DNF 0 17 DNF 0 0
27 1206 Forgó Zotyesz Rallyfan 77 SUBARU Impreza S4 Rally 19 DNF 0 0
28 105 Pitz Roland ŠKODA Fabia Rally 20 DNF 0 0
29 1175 Nagy Zoltán II Kicsi-racing SUBARU Impreza 21 DNF 0 15 DNF 0 0
30 474 Erdős Christopher ARTEP Racing Ford Focus RS Rally 2007 22 DNF 0 0
31 2183 Szabados Norbert SUBARU Impreza (2001) 23 DNF 0 18 DNF 0 0
32 2380 Uri Gábor ŠKODA Fabia Rally 24 DNF 0 0
33 318 Kovács Balázs Citroën C4 Rally 25 DNF 0 0
34 3054 Libinyi Martin Ford Focus RS Rally 2007 26 DNF 0 19 DNF 0 0
35 2393 Balázs Pál SUBARU Impreza 27 DNF 0 0
36 227 Berta Levente Rall Lee Citroën C4 Rally 29 DNF 0 0
37 2283 Schilli István Citroën C4 Rally 30 DNF 0 0
38 3226 Juhász László ŠKODA Fabia Rally 31 DNF 0 0
39 2126 Czang Balázs Czang Motorsport Ford Focus RS Rally 2007 32 DNF 0 12 DNF 0 0
40 1351 Polohányi István ŠKODA Fabia Rally 34 DNF 0 20 DNF 0 0
41 843 Balogh István Balogh Motorsport Ford Focus RS Rally 2007 35 DNF 0 0
42 404 Magyar Martin SUBARU Impreza 36 DNF 0 0
43 344 Gombár Attila Ford Focus RS Rally 2001 37 DNF 0 0
44 1258 Kiss László ARTEP Titans Ford Fiesta R5 13 DNF 0 0
45 2069 Farkas Dávid István Ford Fiesta R5 20 DNF 0 11 DNF 0 0
46 3233 Sárközi Péter ZSP Racing Citroën C3 R5 21 DNF 0 0

Amatőr pilóta

futam power futam power futam power
Rsz. Név Csapat Versenyautó

1.futam 2.futam 3.futam



Össz.
Össz. Össz. Össz.

Amatőr pilóta

futam power futam power futam power
Rsz. Név Csapat Versenyautó

1.futam 2.futam 3.futam

47 2218 Kovács Zoltán II DiRT RALLY 2.0 Hungary VRT Ford Fiesta R5 MKII 22 DNF 0 0
48 1236 Szebi Zsolt Mitsubishi Lancer Evolution VI 10 DNF 0 0
49 3004 Sziráki Marcell Mitsubishi Lancer Evolution VI 12 DNF 0 0
50 2009 Bíró Máté Mitsubishi Lancer Evolution VI 13 DNF 0 0
51 2190 Vörös Marcell Mitsubishi Lancer Evolution VI 14 DNF 0 0
52 2151 Lavács Bálint Dominik SUBARU Impreza 1995 16 DNF 0 0
53 2454 Csiszár Péter Csiszi SUBARU Impreza 1995 19 DNF 0 0



Össz.
Össz. Össz. Össz.

1 1150 id. Herman László Yokohama SUBARU Impreza (2001) 1 200 1 10 210 210
2 4205 Fekete Tamás Allmotives RX Ford Focus RS Rally 2001 2 190 3 6 196 196
3 562 Nagy Krisztián II SUBARU Impreza S4 Rally 3 180 2 8 188 2 DNF 0 188
4 4203 Fekete Gergő Allmotives RX Citroën C4 Rally 4 DNF 0 0
5 57 Tellér Antal ARTEP Recycling Citroën C4 Rally 5 DNF 0 0
6 1297 Sárközi Róbert Ákos Harci gumimaci ŠKODA Fabia Rally 6 DNF 0 0
7 168 Karsai Zsolt RTE Veteránok Citroën C4 Rally 7 DNF 0 0
8 426 Takács KisTuki Olivér TMC Rallysport Citroën C4 Rally 8 DNF 0 0
9 447 Berecz Gábor Volkswagen Polo GTI R5 1 DNF 0 0
10 1019 Ormosi Attila Cigi Motorsport Kft ŠKODA Fabia R5 3 DNF 0 0
11 2125 Denis Volte Three Star Racing Mitsubishi Lancer Evolution VI 1 DNF 0 0
12 4000 Csiki Attila Mitsubishi Lancer Evolution VI 2 DNF 0 0

Licences pilóta

futam power futam power futam power
Rsz. Név Csapat Versenyautó

1.futam 2.futam 3.futam



Össz. Össz. Össz.

1 451 Strasser Gábor DuEn RALLY oldala Citroën C4 Rally 1 200 1 10 210 1 200 1 10 210 1 200 1 10 210 630
2 36 Kovács Gábor Tamás Chuck Norris WRT Ford Focus RS Rally 2007 3 180 4 4 184 2 190 2 8 198 2 190 2 8 198 580
3 87 Krizsanyik Zoltán Citroën C4 Rally 2 190 2 8 198 3 180 3 6 186 3 180 3 6 186 570
4 1151 Móni Attila Rallypass.hu Ford Focus RS Rally 2001 5 170 5 2 172 5 170 4 4 174 5 170 5 2 172 518
5 1127 Soós Attila DuEn RALLY oldala Ford Fiesta R5 MKII 4 175 5 2 177 4 175 4 4 179 356
6 3133 Csepela Richárd RallyMomentsMedia Citroën C4 Rally 4 175 3 6 181 181
7 441 Skuta Dávid Peugeot 206 Rally 6 165 165 8 DNF 0 165
8 1277 Horváth Patrik Hun Rally & Tuning Sport Fotó Peugeot 206 Rally 7 DNF 0 7 DNF 0 0
9 2076 Módi Bence Ford Focus RS Rally 2001 8 DNF 0 7 DNF 0 0
10 101 Dudás Endre DuEn RALLY oldala Citroën C3 R5 6 DNF 0 6 DNF 0 0

Össz.

Média

futam power

3.futam
Rsz. Név Versenyautó

1.futam
Csapat

2.futam

futam power futam power



Össz. Össz. Össz.

1 2320 Timár Tamás Ford Focus RS Rally 2007 3 180 2 8 188 1 200 1 10 210 398
2 2255 Bodnár Gergő Fireblade Rally Team Ford Fiesta R5 MKII 2 190 2 8 198 2 190 2 8 198 396
3 231 Barna Bence Navigátorock Rally Team Ford Focus RS Rally 2007 1 200 1 10 210 210
4 354 Juhász Péter Lancia Delta HF Integrale 1 200 1 10 210 210
5 39 Vrezgó Balázs Navigátorock Rally Team Citroën C4 Rally 2 190 3 6 196 196
6 4060 Biri Bence Citroën C4 Rally 4 DNF 0 5 DNF 0 0
7 1111 Bakos István Ford Fiesta R5 3 DNF 0 0
8 4225 Bihari Péter Ford Fiesta R5 MKII 4 DNF 0 0
9 239 Nagyváradi Róbert #maximal_crew Lancia Delta HF Integrale 3 DNF 0 0
10 4015 Csák Alex Puki Rally Team Lancia Delta HF Integrale 4 DNF 0 0

power

Navigátor

Rsz. Név Csapat Versenyautó
1.futam 2.futam 3.futam Össz.

futam power futam power futam



Össz. Össz. Össz.

1 2 Molnár Alex TMC Rallysport Citroën C4 Rally 4 175 3 6 181 3 180 2 8 188 1 200 2 8 208 577
2 23 Balázs Roland Ford Fiesta R5 MKII 5 170 4 4 174 2 190 1 10 200 374
3 25 Nagy Péter Professional Maintenance Rallye TeamFord Focus RS Rally 2007 10 DNF 0 6 165 165 3 180 3 6 186 351
4 26 Kulicskó Roland Car-Go! Virtual Rallye Team Citroën C4 Rally 7 161 161 4 175 4 4 179 340
5 5 Fónagy Kristóf BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Ford Fiesta R5 MKII 1 200 1 10 210 210
6 16 Biró-Ambrus Roland SMARTZILLA Racing Team Citroën C4 Rally 1 200 4 4 204 204
7 1 Martin Márkó BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Citroën C4 Rally 2 190 2 8 198 198
8 689 Légrádi Zoltán BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Ford Fiesta R5 MKII 2 190 3 6 196 196
9 98 Navratyil Zsolt Citroën C4 Rally 3 180 1 10 190 190
10 61 Szőke László Car-Go! Virtual Rallye Team Citroën C4 Rally 8 DNF 0 4 175 5 2 177 177
11 21 Hajdu Péter ARTEP HWR Ford Focus RS Rally 2007 5 170 5 2 172 172
12 22 Kovács Milán Car-Go! Virtual Rallye Team ŠKODA Fabia Rally 6 165 165 165
13 7 Gál Krisztián helyi-sport. hu Racing Team Citroën C4 Rally 9 DNF 0 7 DNF 0 0
14 70 Varga Zsombor RTE Akadémia Citroën C4 Rally 11 DNF 0 0
15 29 Kőhegyi József Flat Out Ford Focus RS Rally 2007 12 DNF 0 0
16 691 Varga Martin Cél ASE SUBARU Impreza 13 DNF 0 5 DNF 0 0
17 384 Tündik Ákos Ford Fiesta R5 MKII 8 DNF 0 0
18 1273 Szikszai Előd Terminal Damage Rally Team Lancia Delta HF Integrale 6 DNF 0 0

Össz.

PRO

futam power

3.futam
Rsz. Név Versenyautó

1.futam
Csapat

2.futam

futam power futam power



Össz. Össz. Össz.

1 115 Dreska Jani Jessy Rally Crew Citroën C4 Rally 5 170 4 4 174 1 200 1 10 210 1 200 200 584
2 60 Farkas Zoltán Car-Go! Virtual Rallye Team Citroën C4 Rally 6 165 165 3 180 180 4 175 3 6 181 526
3 62 Knáb Gábor ŠKODA Fabia Rally 17 129 129 2 190 190 3 180 180 499
4 4051 Miski Martin ŠKODA Fabia Rally 12 144 144 5 170 5 2 172 5 170 170 486
5 3067 Pichler Bertalan Angyalszív Sport Club Citroën C4 Rally 22 118 118 13 141 141 14 138 138 397
6 3214 Szabó Matyi Citroën C4 Rally 8 157 157 4 175 2 8 183 340
7 4129 Bauer Patrik Ford Focus RS Rally 2007 15 135 135 31 DNF 0 2 190 1 10 200 335
8 3172 Dombi Zsolt Peugeot 206 Rally 43 88 88 27 108 108 26 110 110 306
9 3237 Szekeres Tamás ŠKODA Fabia Rally 48 83 83 25 112 112 29 104 104 299
10 2247 Juhász Dániel ŠKODA Fabia Rally 19 124 124 6 165 165 289
11 439 Molnár Szabolcs MRT Volkswagen Polo GTI R5 14 138 138 13 141 141 279
12 2381 Saliga Gábor Ford Focus RS Rally 2001 24 114 114 7 161 161 275
13 4182 Guáth Gyula Gth Motorsport SUBARU Impreza 28 106 106 8 157 3 6 163 269
14 896 Kispéter Zoltán ZoRally Ford Focus RS Rally 2007 64 DNF 0 15 135 135 20 122 122 257
15 4201 Géczi Roland Citroën C4 Rally 20 122 122 26 DNF 0 18 126 126 248
16 2037 Rubint Ádám SUBARU Impreza S4 Rally 68 DNF 0 22 118 118 17 129 129 247
17 4209 Janitor Kristóf ŠKODA Fabia Rally 30 102 102 12 144 144 246
18 58 Kovács Péter II Chuck Norris WRT Citroën C4 Rally 26 110 110 15 135 135 245
19 3166 Szalay Szabolcs Ford Fiesta R5 MKII 19 124 124 22 118 118 242
20 4065 Lukács Ádám Ford Focus RS Rally 2007 35 96 96 16 132 132 39 DNF 0 228
21 3145 Pintér János II SUBARU Impreza 34 97 97 18 126 126 223
22 615 Milánszki Zsolt SUBARU Impreza 36 95 95 42 DNF 0 21 120 120 215
23 4137 Magyar Csaba TVR Rally Team Citroën C4 Rally 1 200 1 10 210 210
24 4039 Rehak Csaba Ford Focus RS Rally 2001 41 90 90 23 116 116 206
25 2047 Tóth Tamás III ŠKODA Fabia Rally 37 94 94 28 DNF 0 25 112 112 206
26 377 Kiskőrösi László Lezli team SUBARU Impreza (2001) 45 86 86 44 DNF 0 24 114 114 200
27 194 Kozsuk Péter Kanyik Motorsport Citroën C4 Rally 2 190 3 6 196 196
28 4122 Majer Attila ŠKODA Fabia Rally 3 180 2 8 188 188
29 95 Balogh Richárd RRP Ford Focus RS Rally 2007 4 175 5 2 177 177
30 52 Mázsa Róbert Car-Go! Virtual Rallye Team Citroën C4 Rally 65 DNF 0 6 165 165 165
31 4218 Boda Viktor Smekker Motorsport Mitsubishi Lancer Evolution VI 8 157 2 8 165 165
32 1336 Hentsey Péter Lancia Delta HF Integrale 7 161 5 2 163 163
33 1377 Somogyi András Ford Focus RS Rally 2007 7 161 161 161
34 84 Chamik Attila Ford Focus RS Rally 2007 89 DNF 0 9 153 4 4 157 157
35 323 Csortos László ŠKODA Fabia R5 10 150 4 4 154 154
36 1301 Somogyi Ákos Heavy Weight Racing Citroën C4 Rally 9 153 153 51 DNF 0 153
37 1176 Máté Attila Ford Focus RS Rally 2001 67 DNF 0 9 153 153 36 DNF 0 153
38 251 Braun József Citroën C4 Rally 10 150 150 150
39 2302 Horváth Ádám Mitsubishi Lancer Evolution VI 10 150 150 150
40 4157 Tarjani Balázs Citroën C4 Rally 11 147 147 147
41 4119 Buja Szilárd SUBARU Impreza 74 DNF 0 11 147 147 147
42 2227 Fekete Tamás Tomfek RallyTeam Mitsubishi Lancer Evolution VI 11 147 147 147
43 304 Klauz Tibor Dirt Rally 2.0 Hungary SUBARU Impreza 1995 12 144 144 144
44 69 Király Gábor Ford Focus RS Rally 2007 13 141 141 30 DNF 0 141
45 777 Kövér Bálint Citroën C4 Rally 14 138 138 138
46 2239 Kozma Balázs Maxiszer Esport Racing Team Citroën C4 Rally 16 132 132 132
47 1098 Surányi Szabolcs Lancia Delta HF Integrale 16 132 132 132

Össz.

Rallyongó

futam power futam power futam power
Rsz. Név Csapat Versenyautó

1.futam 2.futam 3.futam



Össz. Össz. Össz.
Össz.

Rallyongó

futam power futam power futam power
Rsz. Név Csapat Versenyautó

1.futam 2.futam 3.futam

48 651 Táborszki Tamás Ploj Motorsport Ford Fiesta R5 MKII 17 129 129 129
49 3268 Fekete Bence RTE Akadémia SUBARU Impreza S4 Rally 18 126 126 34 DNF 0 126
50 3060 Baricska Áron Ford Focus RS Rally 2001 54 DNF 0 19 124 124 124
51 3095 Lászlóczky Bence Knódel és Lászlóczky Ford Fiesta R5 MKII 20 122 122 122
52 190 Hérics Gergő ŠKODA Fabia Rally 21 120 120 120
53 4219 Kósa Dániel ŠKODA Fabia R5 21 120 120 35 DNF 0 120
54 367 Bánvölgyi Zoltán SUBARU Impreza S4 Rally 23 116 116 33 DNF 0 116
55 547 Albrecht Tibor Lancia Delta HF Integrale 23 116 116 116
56 4123 Regenye Norbert Syler Rallye Team ŠKODA Fabia R5 24 114 114 114
57 2315 Lőkös Csaba Professional Maintenance Rallye Team Citroën C4 Rally 25 112 112 49 DNF 0 112
58 4177 Szlovák Zoltán Citroën C4 Rally 27 108 108 108
59 2456 Sipos Gergő Lancia Delta HF Integrale 27 108 108 108
60 1378 Kuti Krisztián Lancia Delta HF Integrale 28 106 106 106
61 4046 Német Kálmán ŠKODA Fabia Rally 29 104 104 104
62 625 Hidvéghy Gábor Citroën C4 Rally 31 100 100 32 DNF 0 100
63 1122 Štefan Takács SUBARU Impreza 32 99 99 99
64 1332 Ránki Dániel Citroën C4 Rally 33 98 98 29 DNF 0 98
65 4206 Németh Dominik Kemenes Motorsport ŠKODA Fabia Rally 38 93 93 93
66 3265 Szemes Zsolt Szemi Rally Team ŠKODA Fabia Rally 39 92 92 92
67 1090 Sarkadi Zsolt Futárok Rally Team ŠKODA Fabia Rally 40 91 91 91
68 4127 Kerekes Gergő ŠKODA Fabia Rally 42 89 89 89
69 4208 Török László Kemenes Motorsport Ford Focus RS Rally 2007 44 87 87 87
70 1183 Rideg Patrik RDG Rally Team SUBARU Impreza (2001) 46 85 85 85
71 1158 Roskó Gergely Rosi Racing Technology SUBARU Impreza (2001) 47 84 84 84
72 4210 Babos Barnabás Citroën C4 Rally 49 82 82 35 DNF 0 43 DNF 0 82
73 2286 Kusz Balázs Pandurics Rally Team Citroën C4 Rally 50 DNF 0 38 DNF 0 0
74 867 Pusztay Krisztián Ford Focus RS Rally 2007 51 DNF 0 0
75 4213 Ürmös Krisztián Citroën C4 Rally 52 DNF 0 0
76 2225 Havasi Balázs Bruhly Ford Focus RS Rally 2007 53 DNF 0 0
77 4187 Takács Csaba ŠKODA Fabia Rally 55 DNF 0 0
78 1231 Bécsi János Qrnyik Rallye Citroën C4 Rally 56 DNF 0 0
79 1174 Bak Patrik Ford Focus RS Rally 2007 57 DNF 0 0
80 4211 Köbli Martin Citroën C4 Rally 58 DNF 0 0
81 2098 Búti Barnabás Citroën C4 Rally 59 DNF 0 0
82 4069 Pózer Marcell Citroën C4 Rally 60 DNF 0 0
83 921 Bakó Zoltán ŠKODA Fabia Rally 61 DNF 0 37 DNF 0 0
84 3151 Máté Gergely Peugeot 206 Rally 62 DNF 0 0
85 483 Kádár Bence HolaSpani Rally Team Citroën C4 Rally 63 DNF 0 0
86 3201 Koczkás Dániel ŠKODA Fabia Rally 66 DNF 0 0
87 2219 Kiss-Cselenyák Mihály ZsomborFarkas Racing Team Citroën C4 Rally 69 DNF 0 0
88 424 Nagy Márton RTE Akadémia Citroën C4 Rally 70 DNF 0 0
89 601 Kovács Gábor II Citroën C4 Rally 71 DNF 0 0
90 73 Géczi Nándor BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Citroën C4 Rally 72 DNF 0 0
91 2398 Hulala Dániel Citroën C4 Rally 73 DNF 0 0
92 480 Kurtos Béla ŠKODA Fabia Rally 75 DNF 0 40 DNF 0 31 DNF 0 0
93 1185 Farkas Norbert Dudu Dudu Motorsport Ford Focus RS Rally 2007 76 DNF 0 0
94 1374 Karmanoczki Máté SUBARU Impreza (2001) 77 DNF 0 0



Össz. Össz. Össz.
Össz.

Rallyongó

futam power futam power futam power
Rsz. Név Csapat Versenyautó

1.futam 2.futam 3.futam

95 4117 Dömötör István SUBARU Impreza S4 Rally 78 DNF 0 0
96 648 Szabó Olivér SUBARU Impreza 79 DNF 0 0
97 2447 Barancsi istván Ford Focus RS Rally 2007 80 DNF 0 0
98 2331 Bácsi László Ford Focus RS Rally 2001 81 DNF 0 0
99 4207 Kazinczi Kevin SUBARU Impreza S4 Rally 82 DNF 0 0
100 4142 Kovács Gábor III ŠKODA Fabia Rally 83 DNF 0 0
101 4009 Baranyai István Ford Focus RS Rally 2007 84 DNF 0 0
102 2386 Boros Tamás Citroën C4 Rally 85 DNF 0 0
103 2143 László János Citroën C4 Rally 86 DNF 0 0
104 1024 Medovárszky Zoltán Qrnyik Rallye Citroën C4 Rally 87 DNF 0 0
105 259 Somogyvári Róbert Citroën C4 Rally 88 DNF 0 47 DNF 0 0
106 4166 Nirschi János Ford Fiesta R5 MKII 34 DNF 0 0
107 3094 Körmöczi Dávid Volkswagen Polo GTI R5 36 DNF 0 0
108 3140 Marton András Volkswagen Polo GTI R5 39 DNF 0 0
109 445 Szalai Zoltán ŠKODA Fabia R5 41 DNF 0 0
110 2294 Farkas Zsolt THETA Motorsport Citroën C3 R5 43 DNF 0 0
111 4095 Szöllősi Zoltán Bakony rallye team ŠKODA Fabia R5 45 DNF 0 0
112 2417 Kékesi Martin ŠKODA Fabia R5 46 DNF 0 0
113 2134 Kiss Kornél HolaSpani Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 47 DNF 0 37 DNF 0 0
114 3119 Tóth-Valdmann Gábor Ford Fiesta R5 MKII 48 DNF 0 0
115 3216 Jakab Richárd ŠKODA Fabia R5 50 DNF 0 0
116 3193 Németh Márton Lancia Delta HF Integrale 30 DNF 0 0
117 4228 Barna György Ford Escort RS Cosworth 32 DNF 0 0
118 4093 Cseh Gábor Mitsubishi Lancer Evolution VI 33 DNF 0 0
119 3111 Koszta Viktor SUBARU Impreza 1995 38 DNF 0 0
120 306 Németh Joci “Balfék” SE Mitsubishi Lancer Evolution VI 40 DNF 0 0
121 2140 Bagyánszki Máté helyi-sport. hu Racing Team Lancia Delta HF Integrale 41 DNF 0 0
122 4230 Horváth Attila SUBARU Impreza 1995 42 DNF 0 0
123 3148 Mózes Tamás Mitsubishi Lancer Evolution VI 44 DNF 0 0
124 2154 Bognár Bertold Bognár Motors SUBARU Impreza 1995 45 DNF 0 0
125 774 Lipták Kristóf Mitsubishi Lancer Evolution VI 46 DNF 0 0



Össz. Össz. Össz.

1 4024 Gergelyi Tamás ŠKODA Fabia Rally 1 200 2 8 208 3 180 1 10 190 1 200 4 4 204 602
2 1346 Szalóki László Ford Focus RS Rally 2007 4 175 175 5 170 4 4 174 5 170 1 10 180 529
3 55 Krausz Krisztián ŠKODA Fabia Rally 9 153 153 15 135 135 3 180 2 8 188 476
4 85 Szemes István PitTEAM Ford Focus RS Rally 2007 7 161 161 12 144 144 6 165 165 470
5 646 Vetula Zsolt vetulaRacing Citroën C4 Rally 12 144 144 14 138 138 9 153 153 435
6 4023 Tóth Gábor III Citroën C4 Rally 13 141 141 16 132 132 8 157 157 430
7 1321 Gál Attila GMK Citroën C4 Rally 2 190 1 10 200 1 200 5 2 202 402
8 50 Szabó Pilu Professional Maintenance Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII 2 190 2 8 198 4 175 5 2 177 375
9 181 Sántha László ŠKODA Fabia Rally 8 157 157 4 175 3 6 181 338
10 79 Laczkovszki Attila helyi-sport. hu Racing Team Citroën C4 Rally 3 180 180 9 153 153 333
11 40 Brudás Sándor Citroën C4 Rally 6 165 5 2 167 8 157 157 324
12 770 Bóta Tamás ŠKODA Fabia Rally 11 147 4 4 151 7 161 161 312
13 4064 Cseh Attila Citroën C4 Rally 15 135 135 17 DNF 0 10 150 150 285
14 3031 Hujber Ignác SUBARU Impreza (2001) 14 138 138 13 141 141 279
15 3092 Knódel László Knódel és Lászlóczky Citroën C4 Rally 19 124 124 10 150 150 274
16 94 Sevinger Sándor THETA Motorsport Ford Fiesta R5 MKII 19 DNF 0 2 190 3 6 196 196
17 158 Gellér Tamás Sete-Suta Rally Team SUBARU Impreza 5 170 3 6 176 176
18 96 Éreth György ŠKODA Fabia R5 6 165 165 165
19 78 Bordák Zoltán JO-ZI Motorsport Citroën C3 R5 18 DNF 0 7 161 161 161
20 2425 Barátosi Szabolcs Car-Go! Virtual Rallye Team Citroën C4 Rally 10 150 150 150
21 1244 Molnár Tibor M(óka)-Sport Ford Fiesta R5 MKII 11 147 147 147
22 3248 Fejes Norbert ŠKODA Fabia Rally 16 132 132 132
23 3183 Knódel Péter Knódel és Lászlóczky Citroën C4 Rally 17 129 129 21 DNF 0 13 DNF 0 129
24 790 Mikola László Citroën C4 Rally 18 126 126 126
25 2332 Bánkuti Balázs Ford Focus RS Rally 2001 20 122 122 12 DNF 0 122
26 3134 Zsoldos Csaba Ford Fiesta R5 MKII 20 DNF 0 11 DNF 0 0

power

Senior

Rsz. Név Csapat Versenyautó
1.futam 2.futam 3.futam Össz.

futam power futam power futam



Össz.
Össz. Össz. Össz.

1. Car-Go! Virtual Rallye Team 144 132 129 405 177 147 122 446 157 150 307 1158
2. Professional Maintenance Rallye Team 80 79 0 159 153 141 0 294 159 126 77 362 815
3. BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team 196 0 196 210 196 406 602
4. TMC Rallysport 179 0 179 188 188 208 208 575
5. MRTB Rally Team 120 108 228 138 0 138 147 147 513
6. DuEn RALLY oldala 97 97 110 86 0 196 120 89 0 209 502
7. Jessy Rally Crew 147 147 165 165 170 170 482
8. Chuck Norris WRT 78 70 148 100 100 116 99 215 463
9. OOOO 92 92 126 126 144 144 362
10. Angyalszív Sport Club 88 88 99 99 100 100 287
11. GMK 126 126 157 157 283
12. Navigátorock Rally Team 161 118 279 279
13. PitTEAM 77 77 85 85 93 93 255
14. vetulaRacing 51 51 76 76 86 86 213
15. Rallypass.hu 54 54 72 72 78 78 204
16. SMARTZILLA Racing Team 202 202 202
17. MRT 94 94 102 102 196
18. helyi-sport. hu Racing Team 98 0 98 96 0 96 0 0 194
19. Gth Motorsport 73 73 116 116 189
20. ZoRally 0 0 93 93 92 92 185
21. TVR Rally Team 178 178 178
22. Ranga Rally Team 177 177 177
23. Knódel és Lászlóczky 0 0 0 95 81 0 176 0 0 176
24. Kanyik Motorsport 165 165 165
25. RRP 153 153 153
26. SR Sport Egyesület 0 0 150 150 150
27. Fireblade Rally Team 70 70 79 79 149
28. ARTEP HWR 141 141 141
29. THETA Motorsport 0 0 0 138 138 138
30. Heavy Weight Racing 124 124 0 0 124
31. Smekker Motorsport 124 124 124
32. Lezli team 41 41 0 0 82 82 123
33. Kerszon Racing SE 34 34 83 83 117
34. Tomfek RallyTeam 106 106 106
35. Dirt Rally 2.0 Hungary 104 104 104
36. Maxiszer Esport Racing Team 102 102 102
37. RTE Akadémia 99 0 0 99 0 0 99
38. Kemenes Motorsport 53 43 96 96
39. JO-ZI Motorsport 0 0 91 91 91
40. Ploj Motorsport 89 89 89
41. M(óka)-Sport 88 88 88
42. Sete-Suta Rally Team 87 87 87
43. BajaRacing 87 87 87
44. Yokohama 86 86 86
45. Jurgo 83 83 83
46. Syler Rallye Team 77 77 77
47. Allmotives RX 65 0 65 65
48. RallyMomentsMedia 64 64 64
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49. Kisúji Auto MSE 57 57 57
50. Szemi Rally Team 52 52 52
51. Futárok Rally Team 50 50 50
52. RDG Rally Team 39 39 39
53. Rosi Racing Technology 37 37 37
54. Pandurics Rally Team 0 0 0 0 0
55. Bruhly 0 0 0
56. Qrnyik Rallye 0 0 0 0
57. ARTEP Recycling 0 0 0
58. Lada 2107 0 0 0 0 0
59. Harci gumimaci 0 0 0
60. HolaSpani Rally Team 0 0 0 0 0 0 0
61. Rallyfan 77 0 0 0
62. Kicsi-racing 0 0 0 0 0
63. ARTEP Racing 0 0 0
64. Farkas Racing Team 0 0 0
65. RTE Veteránok 0 0 0
66. Flat Out 0 0 0
67. Rall Lee 0 0 0
68. Dudu Motorsport 0 0 0
69. Czang Motorsport 0 0 0 0 0
70. Hun Rally & Tuning Sport Fotó 0 0 0 0 0
71. Balogh Motorsport 0 0 0
72. Cél ASE 0 0 0 0 0
73. ARTEP Titans 0 0 0
74. Bakony rallye team 0 0 0
75. ZSP Racing 0 0 0
76. DiRT RALLY 2.0 Hungary VRT 0 0 0
77. Cigi Motorsport Kft 0 0 0
78. #maximal_crew 0 0 0
79. Three Star Racing 0 0 0
80. Terminal Damage Rally Team 0 0 0
81. “Balfék” SE 0 0 0
82. Puki Rally Team 0 0 0
83. Bognár Motors 0 0 0


